令和４年３月定例会

総務委員会会議録

３月１４日（月）

防 府 市 議 会

 －1－

令和４年第１回 総務委員会会議録

○日 時 令和４年３月１４日(月) 午後２時８分

○場 所 議会棟３階・全員協議会室

○付議事件 なし

○そ の 他 閉会中の継続調査について

○出席委員（８名）

総務委員長 青 木  明 夫

総務副委員長 石 田  卓 成

総務委員 今 津  誠 一

〃 宇多村  史 朗

〃 梅 本  洋 平

〃 髙 砂  朋 子

〃 橋 本  龍太郎

〃 三 原  昭 治

○欠席委員（なし）

○委員外議員（なし）

○説明のため出席した者（なし）

○出席書記

 内 田  敦 士

 －2－

午後２時８分 開会

○青木委員長  続きまして、これより総務委員会を開催いたします。

閉会中の継続調査について

○青木委員長

前回１２月の総務委員会において、閉会中の継続調査について御協議いただき、レジュ

メに記載しております７項目となっております。本日、新年度予算を御審議いただきまし

たが、この閉会中の継続調査に新たに追加する項目はございますでしょうか。

石田副委員長  ＵＪＩターン促進を追加しては。

青木委員長  ＵＪＩターン促進についてを追加してはとの意見がありましたが、よろしい

ですか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

青木委員長  それでは、ＵＪＩターン促進についてを追加することに決したいと思います。

以上で、総務委員会を閉会いたします。お疲れ様でした。

午後２時９分 閉会

防府市議会委員会条例第３０条第１項の規定により署名する。

 令和４年３月１４日

        防府市議会総務委員長  青 木  明 夫